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TEAM - MANNSCHAFTS WETTBEWERB
SG Erlenbach 1

Die Stöckchenwerfer

Durchgeknalt

Team Kürbis

Bogen- Lippek- Punkte Punkte Punkte
Platz Vorname Nachname Starter-Nr. Klasse Faktor ohne Faktor mit Faktor Team
4 260
4 287
4 333

880

Bogen- Lippek- Punkte Punkte Punkte
Platz Vorname Nachname Starter-Nr. Klasse Faktor ohne Faktor mit Faktor Team
1 315
1 398
1 317

1030

Bogen- Lippek- Punkte Punkte Punkte
Platz Vorname Nachname Starter-Nr. Klasse Faktor ohne Faktor mit Faktor Team
3 286
3 288
3 384

959

Bogen- Lippek- Punkte Punkte Punkte
Platz Vorname Nachname Starter-Nr. Klasse Faktor ohne Faktor mit Faktor Team
2 401
2 265
2 346

1012

Stefan Tonk #361 TRB 0,70 372
Natalie Tonk #281 TRB 0,70 410
Dominik Seger #295 LB 0,90 370

🏆 Bettina Böck #344 LB 0,90 350
🏆 Frank Böck #345 LB 0,90 442
🏆 Markus Möller #347 LB 0,90 352

🥉 Hannes Wittig #346 LB 0,90 318
🥉 Thomas Kräling #366 TRB 0,70 412
🥉 Thomas Bacani #296 PB 1,00 384

🥈 Oliver Linge #286 LB 0,90 446
🥈 Ekkehard Appel #280 TRB 0,70 378
🥈 Nenad Kelemen #289 LB 0,90 384
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